

Zwoleń, dn. 02.12.2019 r.

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

UDiZM-ZP-271.23.19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Przebudowa ulicy Targowej w Zwoleniu.**

Numer ogłoszenia o zamówieni: **625955-N-2019 z dnia 21.11.2019 r.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Z profilu podłużnego wynika ,ze w km 0+600 występuje załamanie niwelety , prosimy o przedstawienie rozwiązania technicznego odprowadzenia wody opadowej i roztopowej ze ścieku przykrawężnikowego ?

Odpowiedź:

Odprowadzenie wody z ulicy w tym miejscu będzie powierzchniowe poprzez obniżenie krawężników.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę 61 szt. drzew? I czy przewiduje zahamowanie procesu inwestycyjnego z uwagi na protesty społeczne.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę 61 szt. drzew i nie przewiduje zahamowania procesu inwestycyjnego ze względu na protesty społeczne.

Pytanie 3

Czy zamawiający będzie wymagał wymiany , lub w przypadku ich braku –wbudowania nowych pierścieni i płyt odciążających , poz. 13 przedmiaru ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wbudowania nowych pierścieni odciążających i pokryw odciążających.

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych lub innego wyliczenia tych robót , poz. 15 przedmiaru.

Odpowiedź:

Wartości określone w poz. 15 przedmiaru robót zostały przyjęte na podstawie rozwiązań konstrukcyjnych zastosowanych w projekcie tj. plan zagospodarowania terenu i przekrojów konstrukcyjnych . Ponadto informujemy, że rozwiązania wysokościowe zostały nawiązanie do istniejącego terenu i nie było potrzeby wykonania tabeli robót ziemnych.

Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie rozwiązania technicznego (rodzaju materiału i sposobu montażu) dotyczącego umieszczenia półki z laminatu w oczyszczonym przepuszcie fi 800.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania i nie należy uwzględniać w cenie oferty montażu półki z laminatu dla płazów i gadów

BURMISTRZ

mgr inż. Arkadiusz Sulima

/---/ Burmistrz Zwolenia